檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：簡惠珠

電　話：04-37061353

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：臺教國署學字第1070122193號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：部函、簡章、海報(0122193A00_ATTCH1.pdf、0122193A00_ATTCH2.pdf、0122193

A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送教育部辦理「107年環境教育跨領域青年領袖會議」

簡章(含海報)1份，請鼓勵學生踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年10月5日臺教資(六)字第1070180072號函

辦理。

二、為培育更多對環境議題關心之青年，啟發對環境的省思與

行動，進而守護在地環境，並展現環境教育學習活力，爰

辦理前揭會議，透過討論、交流、學習及傳承，激盪出全

新環境學習視野，以達在地深耕、永續發展之願景。

三、會議辦理相關重點資訊如下：

(一)辦理時間：107年11月9日（星期五）上午10時至下午4

時。

(二)辦理地點：國立公共資訊圖書館2樓第一會議室。（臺

中市南區五權南路100號）

(三)報名對象：對環境教育跨領域議題有興趣之全國高級中

等學校學生，報名人數限額90人，以報名先後順序額滿

為止。

5

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)討論方式：會議議題聚焦於「海塑去哪兒？」進行思辯

，分組規劃以多媒體、桌遊、作品實作、表演藝術等4

組類型進行討論及發表。

(五)報名時間及網址：即日起至107年10月31日止，網址：h

ttps://goo.gl/Ux8nBX。

四、請學校惠予出席學生公(差)假登記，全程參與者將提供與

會證明。

五、本案聯絡窗口：中原大學環境工程學系戴欣姿小姐，電話

03-2654909，聯絡信箱s8524625@gmail.com。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺東專科學校高職

部

副本：本署學務校安組 2018-10-17
11:04:56

依分層負責規定授權單位主管決行